
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

IV tydzień okresu wielkanocnego, 8 V - 15 V 2022 r. 

       IV NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 8 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Krzysztofa z okazji 40 urodzin   

9,30 W intencji Marianny w 90 urodziny, od córek, syna, wnuków, prawnuków 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Karoliny i dziadka Michała z okazji urodzin 

16,00 Nabożeństwo majowe; 16,30 W intencji Kamili z okazji 5 urodzin  

         PONIEDZIAŁEK (dnia 9 maja), uroczystość św. Stanisława patrona Polski 
7,00 Za † ojca Jarosława   

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za † Elżbietę Król w 3 rocznicę śmierci   

          WTOREK (dnia 10 maja) 

7,00 Za † ks. Piotra Kocura w 7 rocznicę śmierci 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za † Waltera Temmermana w 8 r. śmierci;  

19,00 1. W intencji  uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych;  

                2. Za † ks. Piotra Kocura w 7 rocznicę śmierci               

           ŚRODA (dnia 11 maja) 

7,00 Za †† ks. Piotra Kocura w 7 rocznicę śmierci oraz ks. Gerarda i ks. Stanisława   

17,00Nabożeństwo majowe; Msza św. 1. O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej i Aniołów Stróżów dla dzieci chrzestnych i objętych duchową adopcją; 2. 

(poza parafią) Za † Barbarą Kacyrz, od Ilony Tront 

            CZWARTEK (dnia 12 maja) 
7,00 Za †† ojca Karola w 12 r. śmierci oraz rodziców z obu stron  

17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† Olgę Małysz, męża Józefa i rodziców z obu stron 

             PIĄTEK (dnia 13 maja), Najświętszej Maryi Panny z Fatimy 

7,00 Za † mamę Władysławę w 20 rocznicę śmierci 

17,00 Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 17,45 – Procesja 

Różańcowa ulicami osiedla; ok. 20 Msza św.1 W intencji kapłanów rocznika 1989; 2. 

W intencji Karoliny z okazji 16 urodzin             

             SOBOTA (dnia 14 maja) , święto św. Macieja Apostoła  

7,00 Za † brata Zdzisława w rocznicę śmierci 

17,00  Nabożeństwo majowe; Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry             

        V NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 15 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 5   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Krzysztofa z okazji 40 urodzin oraz o 

błogosławieństwo Boże dla całej jego rodziny  

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

16,00 Nabożeństwo majowe  

16,30 Za † męża Edwarda w 10 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA, 8 V 2022 r 

 

1. Dziś o g. 16 zapraszamy na nabożeństwo majowe. Modlimy się w tym dniu 

szczególnie za Ojczyznę, a także za pasterzy Kościoła. W tygodniu na nabożeń-

stwa majowe zapraszamy codziennie o g. 17 przed popołudniową Mszą św. Także 

po rannych Mszach św. będziemy odmawiać Litanię Loretańską. Zapraszamy do 

licznego udziału i modlitwę w Tygodniu Modlitw o Powołania do służby Bożej. 

 

2. W poniedziałek obchodzić będziemy uroczystość św. Stanisława biskupa i mę-

czennika, jednego z głównych Patronów Polski. 

 

We wtorek przypada 7 rocznica śmierci ks. proboszcza Piotra Kocura. Zaprasza-

my na Mszę św. z jego intencji. W tym dniu także zapraszamy na comiesięczną 

Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie o g. 19. 

 

3. W czwartek o g. 16 Spowiedź św. dla dzieci przystępujących do I Komunii św. 

15 maja, a po wieczornej Mszy św. – próby liturgii dla gr. 1 o g. 18, dla gr. 2 o g. 

19. 

 

4. W piątek 13 maja rozpoczynamy kolejny cykl czuwań fatimskich. Majowe czu-

wanie będzie szczególnie uroczyste, bowiem po rozpoczęciu czuwania w kościele 

o g. 17, wyruszymy ok. g. 17,45 w procesji różańcowej z figurą Matki Bożej ulica-

mi osiedla, a po powrocie ok. g. 20 zakończymy czuwanie Eucharystią i Apelem 

Jasnogórskim. Zapraszamy do licznego udziału, by wypełnić prośbę Matki Bożej: 

Odmawiajcie Różaniec, aby uzyskać pokój dla świata. 

 

5. W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy uroczystości I Komunii dwóch grup 

naszych dzieci – podczas Mszy św. o g. 9,30 (w związku z tym część ławek będzie 

zarezerwowana) i 13. Obejmujemy te dzieci naszą modlitw. 

 

8. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i za ofiary na kwiaty mieszkańcom ul. Mor-

cinka  15. W tym tygodniu w sobotę prosimy o sprzątanie rodziców dzieci pierw-

szokomunijnych. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 19(377/2022),  dnia 8 maja 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Eureka                        4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 4 NIEDZIELA WIELKANOCNA; CZYTANIA MSZALNE:  

  DZ 13N. 43-52; PS 100 ; AP 7, 9. 14B-17; J 10, 27-30; 

Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   Oni zaś [Paweł i Barnaba] przeszli przez Perge, dotarli do 

Antiochii Pizydyjskiej, weszli w dzień sobotni do synagogi  

i usiedli. A po zakończeniu zebrania, wielu Żydów i poboż-

nych prozelitów towarzyszyło Pawłowi i Barnabie, którzy  

w rozmowie starali się zachęcić ich do wytrwania w łasce 

Boga. W następny szabat zebrało się niemal całe miasto, aby 

słuchać słowa Bożego. Gdy Żydzi zobaczyli tłumy, ogarnęła 

ich zazdrość, i bluźniąc sprzeciwiali się temu, co mówił Pa-

weł. Wtedy Paweł i Barnaba powiedzieli odważnie: Należało 

głosić słowo Boże najpierw wam. Skoro jednak odrzucacie je 

i sami uznajecie się za niegodnych życia wiecznego, zwraca-

my się do pogan. Tak bowiem nakazał nam Pan: Ustanowiłem 

Cię światłością dla pogan, abyś był zbawieniem aż po krańce 

ziemi. Poganie słysząc to radowali się  

i wielbili słowo Pańskie, a wszyscy, przeznaczeni do życia 

wiecznego, uwierzyli. Słowo Pańskie rozszerzało się po całym 

kraju. ...  

Czytanie z  Apokalipsy św. Jana Apostoła 

    Potem ujrzałem: a oto wielki tłum, którego nie mógł nikt 

policzyć, z każdego narodu i wszystkich pokoleń, ludów  

i języków, stojący przed tronem i przed Barankiem. Odziani 

są w białe szaty, a w ręku ich palmy. I powiedziałem do nie-

go: Panie, ty wiesz. I rzekł do mnie: To ci, którzy przychodzą 

z wielkiego ucisku i opłukali swe szaty, i w krwi Baranka je 

wybielili. Dlatego są przed tronem Boga i w Jego świątyni 

cześć Mu oddają we dnie i w nocy. .. 

Słowa Ewangelii wg św. Jana  

 Jezus powiedział do swoich uczniów: Moje owce słu-

chają mego głosu, a Ja znam je. Idą one za Mną i Ja daję im 

życie wieczne. Nie zginą one na wieki i nikt nie wyrwie ich  

z mojej ręki. Ojciec mój, który Mi je dał, jest większy od 

wszystkich. I nikt nie może ich wyrwać z ręki mego Ojca.  

Ja i Ojciec jedno jesteśmy.  

WPROWADZENIE 
Jezus w liturgii słowa uka-

zany jest jako Dobry Pa-

sterz, który daje życie swo-

im owcom. Tylko ten, kto 

słucha Jego „głosu” i wy-

pełnia je w codzienności 

może osiągnąć życie, które 

trwa wiecznie. Każdy  

z nas, od momentu chrztu 

świętego jest powołany do 

owczarni Pana Jezusa 

Chrystusa. Jesteśmy szcze-

gólną Jego własnością, 

Jego ludem i owcami 

 w Jego ręku. To On 

„prowadzi nas nad wody, 

gdzie możemy odpocząć”, 

On pasie nas i prowadzi 

do źródeł wód życia, ocie-

rając z naszych oczu 

wszelką łzę. Przyjmijmy 

Jezusa do naszego życia,  

a na pewno się  

nie zawiedziemy. 

 „Eureka” - świadectwa uczestników kursu 

przygotowującego do Bierzmowania 

Na kursie dowiedziałam się tego, czym jest Miłość Boża 

i tego, że Bóg zawsze i wszędzie mnie kocha. Zrozumia-

łam, jakim obciążeniem jest grzech, a jaką dobrocią jest 

wspólnota. Najlepiej wspominam moment modlitwy o 

przyjęcie Ducha Świętego oraz wyznanie Jezusa Panem. 

Wspaniałe było też wesele po podjęciu istotnej decyzji.  

 Z.F. 

Najbardziej na rekolekcjach podobało mi się, że mogli-

śmy poznać bliżej Boga i zobaczyć, że wiara i modlitwa 

mogą bardzo dużo wnieść do naszego życia. Gdy przyj-

mowaliśmy Ducha Św. każdy czuł w sobie radość, spo-

kój, były też inne emocje i to było bardzo piękne. Wszy-

scy jesteśmy braćmi i siostrami, i jesteśmy jedną wielką 

rodziną z Bogiem, wspieramy się nawzajem i jesteśmy 

wspólnotą. Każdy z nas popełnia grzechy i będzie popeł-

niać, ale mamy zawsze wiedzieć i pamiętać, że Bóg zaw-

sze nas kocha.   A.M. 

Kurs był dla mnie rzeczą bardzo wielką, dzięki niemu 

przemyślałam wiele spraw i poukładałam w głowie. Do-

świadczyłam wielkiego natchnienia Ducha Świętego 

szczególnie podczas modlitwy do Niego. Bardzo dobrze 

też się bawiłam z ludźmi, którzy prowadzili rekolekcje, 

wspólne zabawy nas pobudziły i było bardzo przyjem-

nie..  Amelia Brodacz 

Doświadczyłem dużo czasu spędzonego z Jezusem, 

przez to się do Niego zbliżyłem i poczułem w sobie Du-

cha Św.   I.N. 

Przyjęłam Ducha Św., który otworzył mi nową drogę. 

Najważniejszym momentem dla mnie było wyznanie, że 

Jezus jest moim jedynym Zbawicielem.  W.G. 

Był to dla mnie czas nadzwyczajny. Eureka uświadomiła 

mi, jak ważna jest relacja i wiara w Chrystusa. Dotarła 

do mnie także powaga religii i prawdziwy jej sens. Pizza 

też była dobra. :)  Witold Lapczyk  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

